PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                       № 348-НПА
О внесении изменений
в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2014 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2014 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2014 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 10.12.2013      № 279-НПА, (Находкинский рабочий, 2013, 19 декабря, № 37) следующие изменения:
1) пункт 14 изложить в следующей редакции:

	14
	Нежилые помещения, назначение: нежилое, общая площадь 141,4 кв.м., этаж цокольный, пом. I
	г. Находка

п. Врангель
	Железно-дорожная
	6

	1-4 квартал

2) дополнить приложение пунктами 29-34 следующего содержания:
	29
	Транспортное средство марки УАЗ-390942, 2002 г.в., наименование (тип ТС) специальный а/м, паспорт транспортного средства 73 КМ 475044, выдан 19.06.2002 г. ОАО УАЗ

	1-4 квартал

	30
	Транспортное средство марки УАЗ-390942, 2002 г.в., наименование (тип ТС) специальный а/м, паспорт транспортного средства 73 КМ 475046, выдан 19.06.2002 г. ОАО УАЗ

	1-4 квартал

	31
	Транспортное средство марки УАЗ-390942, 2001 г.в., наименование (тип ТС) специальный а/м, паспорт транспортного средства 73 КК 056100, выдан 11.12.2001 г. ОАО УАЗ

	1-4 квартал

	32
	Транспортное средство марки TOYOTA SPRINTER, 1991 г.в., наименование (тип ТС) легковой, паспорт транспортного средства 25 ТВ 700510, выдан 03.12.2000 г. Находкинская таможня

	1-4 квартал

	33
	Транспортное средство марки TOYOTA SPRINTER, 1998 г.в., наименование (тип ТС) легковой, паспорт транспортного средства 25 ТМ 720609, выдан 12.01.2004 г. Находкинская таможня

	1-4 квартал

	34
	Транспортное средство марки TOYOTA TERCEL, 1995 г.в., наименование (тип ТС) легковой, паспорт транспортного средства 25 ТЕ 200088, выдан 21.05.2002 г. Находкинская таможня

	1-4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        О.Г. Колядин
26 марта 2014 года

№ 348-НПА
PAGE